
                        

           REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA MIHOVLJAN 

             Općinsko poglavarstvo  
 
            Mihovljan 48, 49252 Mihovljan 

             opcina-mihovljan@kr.t-com.hr 
            Tel: 049 435 378, Fax: 049 435 498  

 

KLASA: 022-01/07-01/24 

URBROJ: 2211/07-07-6 

Mihovljan,  10. siječanj 2007. 

 
 

Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama  ("Narodne novine" br. 

172/03) i članka 50. Statuta općine Mihovljan ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" br. 

01/06), Općinsko poglavarstvo općine Mihovljan na svojoj 15. sjednici održanoj 10. siječnja 2007. 

godine, donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 
o određivanju službene osobe mjerodavne 

za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama 

 

 

I. 

 

      Zdenko Komorčec, pročelnik općine Mihovljan određuje se za službenu osobu mjerodavnu za 

rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljnjem tekstu: službenik za informacije) 

za tijela općine Mihovljan (Općinsko vijeće, Općinsko poglavarstvo i Jedinstveni upravni odjel) 

 

II. 

 

      Službenik za informacije iz točke I. ove Odluke u obavljanju poslova rješavanja pojedinih zahtjeva 

i redovnog objavljivanja informacija dužan se je pridržavati: 

- Zakona o pravu na pristup informacijama 

- Statuta općine Mihovljan 

- Posebnih propisa kao i pojedinačnih odluka Općinskog poglavarstva i Općinskog vijeća 

 

 

III. 

 

      Ova Odluka objaviti će se u "Službenom glasniku" Krapinsko-zagorske županije, a stupa na snagu 

danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                                       Predsjednik poglavarstva 

                                                                                                      Zlatko Bartolić 

 



      Dostaviti: 

1. Ured Državne uprave u KZŽ-i, Služba za zajedničke poslove, 

2. Službeni glasnik KZŽ-e, 

3. Oglasna ploča u Općini Mihovljan, 

4. Računovodstvo Općine Mihovljan, 

5. Prilog zapisniku, 

6. Evidencija, 

7. Arhiva. 
 


